URBAN LEAGUE of

Metropolitan Saint Louis, Inc.
EMPOWERING COMMUNITIES. CHANGING LIVES.

ADDENDUM NO. 2 - Question & Answers

Project Name: Janitorial Service
Service A and Service B
Various Locations

Date: October 15, 2025

1. Question: Do we have to bid on all the locations in each group?

Answer: No, Responders can bid on one (1) or more buildings, however each building
must have its own price, no lump bids.

2. Question: If we are bidding on group b, does it have to be all of the HeadStart
locations?

Answer: No, Responders can bid on one (1) or more buildings, however each building
must have its own price, no lump bids.

3. Question: For the Peter Bunce location on Bissell, is it possible to bid on the whole
building or do they have to be a separate bid?

Answer: Yes, Please Separate Bids.

4. Question: As far as the format, when submitting the bid do you need a layout of the
cost per building or just by group?

Answer: Each building price must be listed separate.

5. Question: Is it possible to get a list of the square footage amounts for each building
listed?

Answer: See Addendum No. 1



